
年 月 日 月分 摘　　　　要 収入金額 支出金額 残高 領収書№ 使途項目名 使途項目 上限5万円対象項目 コード
17 4 11 4 4月～6月分政務調査費 240,000 240,000 交 付 金 20
17 7 1 7 7月～9月分政務調査費 240,000 480,000 交 付 金 20
17 10 1 10 10月～12月分政務調査費 240,000 720,000 交 付 金 20
18 1 5 1 1月～3月分政務調査費 240,000 960,000 交 付 金 20

4 1 ZAQインターネット(4月分） 2275 957,725 事 務 所 費 8
4 12 ファイル・封筒等 8695 949,030 広 報 費 5
4 12 都市政治研究所年会費 3000 946,030 研 究 研 修 費 1
4 12 市議会議員特別セミナー参加費(大津市) 10600 935,430 研 究 研 修 費 1
4 12 自宅パソコン修理費(1/2) 13050 922,380 事 務 所 費 8
4 13 コピー代 279 922,101 資 料 作 成 費 3
4 16 スルッとKANSAI 1000 921,101 その他の経費 10
4 21 バイクガソリン代(x0.8) 313 920,788 その他の経費 10
4 25 ソフトウェア購入費 4006 916,782 事 務 所 費 8
4 25 スルッとKANSAI 3000 913,782 その他の経費 10
4 26 拡声器用電池購入費 808 912,974 広 報 費 5
4 26 拡声器用電池購入費 460 912,514 広 報 費 5
4 27 議員控室パソコン修理費 19845 892,669 事 務 所 費 8
4 28 日本語ドメイン登録費 5430 887,239 事 務 所 費 8
5 2 携帯電話利用料(1/2) 2090 885,149 その他の経費 10
5 10 プリンタトナーカートリッジ購入費 9003 876,146 事 務 所 費 8
5 18 書籍購入費 1575 874,571 資 料 購 入 費 4
5 25 バイクガソリン代(x0.8) 365 874,206 その他の経費 10
5 26 スルッとKANSAI 3000 871,206 その他の経費 10
5 29 ﾛｰｶﾙ・ﾏﾆﾌｪｽﾄ推進ﾌｫｰﾗﾑ参加費 1000 870,206 研 究 研 修 費 1
5 31 携帯電話利用料(1/2) 2981 867,225 その他の経費 10
6 13 パソコン用紙Ａ４　 2560 864,665 広 報 費 5
6 14 スルッとKANSAI 3000 861,665 その他の経費 10
6 15 郵送代 90 861,575 その他の経費 10
6 17 書籍購入費 1890 859,685 資 料 購 入 費 4
6 22 バイクガソリン代(x0.8) 330 859,355 その他の経費 10
6 23 議員報告63号印刷・ポスティング代 308018 551,337 広 報 費 5
6 30 携帯電話利用料(1/2) 3519 547,818 その他の経費 10
6 30 スルッとKANSAI 3000 544,818 その他の経費 10
7 11 議員報告63号郵便代 38350 506,468 広 報 費 5
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7 11 議員報告63号郵便代 12700 493,768 広 報 費 5
7 11 議員報告63号郵便代 40145 453,623 広 報 費 5
7 13 バイクガソリン代(x0.8) 311 453,312 その他の経費 10
7 29 スルッとKANSAI 2000 451,312 その他の経費 10
7 29 鳥取自立塾受講料 2000 449,312 研 究 研 修 費 1
8 1 携帯電話利用料(1/2) 2328 446,984 その他の経費 10
8 11 ﾊﾟｿｺﾝソフト(PowerPoint) 25201 421,783 事 務 所 費 8
8 24 全国自治体政策研究交流会議・参加費 1000 420,783 研 究 研 修 費 1
8 29 バイクガソリン代(x0.8) 344 420,439 その他の経費 10
8 31 スルッとKANSAI 3000 417,439 その他の経費 10
8 31 携帯電話利用料(1/2) 2399 415,040 その他の経費 10
9 13 議員報告67号ポスティング人件費 4000 411,040 人 件 費 7
9 13 サーバー利用料+送金手数料 19930 391,110 事 務 所 費 8
9 26 ウィルス対策ソフト(職場) 3150 387,960 事 務 所 費 8
9 26 ウィルス対策ソフト(自宅)（1/2） 1575 386,385 事 務 所 費 8
9 27 スルッとKANSAI 3000 383,385 その他の経費 10
9 30 市政報告会会場使用料(1/3) 900 382,485 広 聴 費 6
9 30 携帯電話利用料(1/2) 6119 376,366 その他の経費 10

10 2 バイクガソリン代(x0.8) 372 375,994 その他の経費 10
10 7 議員報告67号印刷代 86678 289,316 広 報 費 5
10 7 議員報告67号ポスティング代 131016 158,300 広 報 費 5
10 7 ファイル・封筒等 6980 151,320 広 報 費 5
10 7 議員報告67号郵便代 17190 134,130 広 報 費 5
10 7 議員報告67号郵便代 37075 97,055 広 報 費 5
10 11 議員報告67号郵便代 38675 58,380 広 報 費 5
10 11 議員報告67号郵便代 460 57,920 広 報 費 5
10 12 市政報告会会場使用料(1/3) 900 57,020 広 聴 費 6
10 13 議員報告67号郵便代 560 56,460 広 報 費 5
10 13 スルッとKANSAI 3000 53,460 その他の経費 10
10 20 市政報告会会場使用料(1/3) 900 52,560 広 聴 費 6
10 25 バイクガソリン代(x0.8) 330 52,230 その他の経費 10
10 31 携帯電話利用料(1/2) 2413 49,817 その他の経費 10
11 21 スルッとKANSAI 3000 46,817 その他の経費 10
11 29 バイクガソリン代(x0.8) 342 46,475 その他の経費 10
11 30 携帯電話利用料(1/2) 2063 44,412 その他の経費 10
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12 12 封筒、コピー用紙等 9602 34,810 広 報 費 5
12 12 スルッとKANSAI 3000 31,810 その他の経費 10
12 14 インターネット接続料5月～12月分 18200 13,610 事 務 所 費 8
12 15 議員報告71号ポスティング人件費 4000 9,610 人 件 費 7
12 26 スルッとKANSAI 3000 6,610 その他の経費 10
12 27 議員報告71号郵便代 38675 -32,065 広 報 費 5
12 27 議員報告71号郵便代 17570 -49,635 広 報 費 5
12 27 議員報告71号郵便代 36855 -86,490 広 報 費 5
12 27 資料郵送代 90 -86,580 広 報 費 5
12 27 資料郵送代 90 -86,670 その他の経費 10
1 4 携帯電話利用料(1/2) 2,643 -89,313 その他の経費 10
1 5 市政報告会会場使用料(1/3) 800 -90,113 広 聴 費 6
1 11 議員報告71号印刷代 87,990 -178,103 広 報 費 5
1 11 議員報告71号ポスティング代 130,992 -309,095 広 報 費 5
1 11 市議会議員特別セミナー参加費(大津市) 10,400 -319,495 研 究 研 修 費 1
1 19 スルッとKANSAI 3,000 -322,495 その他の経費 10
1 31 携帯電話利用料(1/2) 3,409 -325,904 その他の経費 10
2 3 バイクガソリン代(x0.8) 318 -326,222 その他の経費 10
2 3 市政報告会会場使用料(1/3) 800 -327,022 広 聴 費 6
2 12 書籍購入費 1,680 -328,702 資 料 購 入 費 4
2 15 書籍購入費 1,890 -330,592 資 料 購 入 費 4
2 15 スルッとKANSAI 3,000 -333,592 その他の経費 10
2 16 プリンタインク(自宅)(1/2） 1,848 -335,440 事 務 所 費 8
2 16 拡声器用電池購入費 698 -336,138 広 報 費 5
2 24 バイクガソリン代(x0.8) 322 -336,460 その他の経費 10
2 28 携帯電話利用料(1/2) 2,063 -338,523 その他の経費 10
3 3 議員報告74号郵便代 13,195 -351,718 広 報 費 5
3 3 議員報告74号郵便代 36,985 -388,703 広 報 費 5
3 3 議員報告74号郵便代 41,660 -430,363 広 報 費 5
3 5 スルッとKANSAI 3,000 -433,363 その他の経費 10
3 7 ファイル・封筒等 8,580 -441,943 広 報 費 5
3 7 議員報告74号印刷代 212,058 -654,001 広 報 費 5
3 7 パソコンメモリ購入費 8,505 -662,506 事 務 所 費 8
3 14 議員報告74号ポスティング代 126,374 -788,880 広 報 費 5
3 23 リソグラフインク 2,625 -791,505 事 務 所 費 8
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3 30 議員報告74号郵便代 170 -791,675 広 報 費 5
3 31 議員駐車場代(H17年度分) 32,720 -824,395 その他の経費 10
3 31 バイクガソリン代(x0.8) 340 -824,735 その他の経費 10
3 31 携帯電話利用料(1/2) 3,297 -828,032 その他の経費 10
3 31 インターネット接続料1月～3月分 6,825 -834,857 事 務 所 費 8
4 11 静電複写機コピー使用料 3,500 -838,357 事 務 所 費 8

小計 0 28,000 研 究 研 修 費 1
小計 0 0 調 査 旅 費 2
小計 0 279 資 料 作 成 費 3
小計 0 7,035 資 料 購 入 費 4
小計 0 1,491,864 広 報 費 5
小計 0 4,300 広 聴 費 6
小計 0 8,000 人 件 費 7
小計 0 144,968 事 務 所 費 8
小計 0 0 会 派 共 用 費 9
小計 0 113,911 その他の経費 10
小計 960,000 0 交 付 金 20
合計 960,000 1,798,357 -838,357 計 計


